Model ADS-1200
Kod producenta ADS1200TC1
Marka Brother
EAN 4977766792158
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.5
BROTHER ADS1200TC1 Skaner Biurowy
Brother ADS-1200
Indeks: 109789 Producent: BROTHER INTERNATIONAL Kod producenta: ADS1200TC1
Cena: 1,198.44 zł
Opis
BROTHER ADS1200TC1 Skaner Biurowy Brother ADS-1200
Producent: BROTHER INTERNATIONAL
Producent: BROTHER; Klasa produktu: Skaner; Klasa skanera: A4; Obszar zastosowań: Przenośny/przenośna; Typ
skanera: Automatyczny Podajnik Papieru; Element światłoczuły: CIS; Optyczna rozdzielczość skanowania: 600 dpi;
Maksymalna rozdzielczość skanowania: 1200 x 1200 dpi; Głębia koloru: brak danych; Przyciski szybkiego dostępu: Tak;
Maksymalna prędkość skanowania (mono): 25.000 str./min.; Maksymalna prędkość skanowania (kolor): 25.000 str./min.;
Pionowy wymiar obszaru skanowania: 215.000 mm; Poziomy wymiar obszaru skanowania: 297.000 mm; Automatyczny
podajnik dokumentów: Tak ADF; Pojemność podajnika dokumentów: 20 szt.; Dupleks: Automatyczny; USB 3.0: 1 szt.;
Karta sieciowa (LAN): Nie; Obsługiwane systemy operacyjne: Windows, Linux, Mac OS; Dołączone oprogramowanie: brak
danych; Zawartość zestawu: Instrukcja obsługi, przewód zasilający; Zasilanie: Zasilacz sieciowy; Szerokość: 300.000 mm;
Głębokość: 157.000 mm; Wysokość: 200.000 mm; Masa netto: 1.360 kg; Więcej informacji: www.brother.pl [LINK]
Parametry
Zdjęcia